

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 146 192,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,6440	30,92	514,632
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	100,7010	30,92	3 113,675
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,4344	30,92	5 888,231
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	109,2900	30,92	3 379,247
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,7162	30,92	2 835,865
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,3588	30,92	289,374
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,4000	30,92	1 001,808
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	165,6726	30,92	5 122,596
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,4750	30,92	14,687
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,8970	30,92	4 758,494
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5360	30,92	16,573
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	187,3377	30,92	5 792,482
		Total manopera				32 727,65

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	30,00	60,600
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	43,4700	12,00	521,640
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,1224	250,00	780,600
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0518	230,00	11,914
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8391	230,00	1 112,993
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,9766	230,00	1 604,618
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,2120	25,00	280,300
8.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	4,9490	1 200,00	5 938,800
9.	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	1,20	14,400
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	141,0839	0,40	56,433
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2768	100,00	127,680
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56,8050	15,00	852,075
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,4560	20,00	1 789,120
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,1850	15,00	227,774
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,5906	30,00	77,718

16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4454	70,00	31,178
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,1720	10,00	231,720
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,9085	24,00	165,804
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,2712	32,00	552,678
20.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,8137	32,00	1 658,038
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	64,7703	5,00	323,852
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	94,9918	25,00	2 374,795
23.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,7975	100,00	479,750
24.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	42,8400	5,00	214,200
25.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	88,0705	30,00	2 642,115
26.	2523116716345	Covor PVC	m2	90,6740	120,00	10 880,880
27.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	6,3000	12,00	75,600
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	200,9376	2,50	502,344
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 161,1681	1,60	5 057,870
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,3624	2 500,00	906,000
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 619,0687	5,00	13 095,343
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,5384	2,00	27,076
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 062,2892	2,00	2 124,578
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,0655	5,00	1 180,327
35.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	89,7807	30,00	2 693,421
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,4242	0,00	0,000
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2116	0,00	0,000
38.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,7449	0,00	0,000
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8076	0,00	0,000
40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,0725	25,00	51,813
41.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	78,5795	10,00	785,795
42.	2710703520285	Profil de suport	m	188,1119	15,00	2 821,679
43.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	35,00	142,800
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	5,00	30,000
45.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	8,2800	15,00	124,200
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,3000	15,00	94,500
47.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
48.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	38,6830	1,00	38,683
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 384,3324	0,25	346,083
50.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,0000	0,40	4,800
51.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0000	0,15	0,600
52.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,800
53.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,4000	1,25	13,000
54.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	8,4000	5,00	42,000
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,4000	350,00	3 640,000
56.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	10,3500	2,50	25,876
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	114,2945	5,00	571,472
58.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,4000	5,00	52,000
59.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4643	2,20	7,622
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,5498	10,00	115,498
61.	4100126202818	Apa	m3	3,3754	10,00	33,754

62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,9350	5,00	94,675
		Total materiale de construcții				67 715,88

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	43,6905	15,00	655,358
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,0628	10,00	120,628
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3870	10,00	13,870
4.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,2375	10,00	2,375
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,8187	10,00	58,187
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,3079	15,00	109,618
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	42,9970	25,00	1 074,925
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	27,8005	30,00	834,015
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,9233	15,00	73,849
		Total utilaje de construcții				2 942,80

Total	Lei	103 386,3 3
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 363,72
Cheltuieli de transport	2,8 %	1 896,04
Cheltuieli de regie	5 %	5 632,31
Beneficiul	3 %	3 548,35
Total		121 826,7 5
TVA	20 %	24 365,35

Total deviz: **146 192,1
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)